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市场最困难时候可能已过去
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::

::

419;

//935

89.5

44945

::

::

4;933

3956

89/5

396;

69/.

396;

48945

4;9;1

691;

1971

::

/59;4

/791

::

48963

::

39.3

459/6

.968

891/

::

/4963

479.5

698/

::

59.4

59.4

1

43

6976

/4946

4896

698

;595

.964

4791

4497/

6935

19;4

595

39;8

/393;

//98

4793

51974

4/95/

3964

59.8

::

1945

695

449/5

195

48

39.5

6933

59;

19.

3935

89;.

::

.4

47

469;1

193.

::

::

4695

/7915

89;

47955

::

::

4;945

39.

8971

39..

8968

3941

4.91

4/95

6958

6916

::

/.95.

4396

::

45934

::

3944

4.95

.95;

深深房
!

$<$=

盛润
中粮地产
深桑达

!

新都酒店

$$=

深泰
$=

科 健
华联控股
深南电

!

中集集团
深 鸿 基
深 长 城
中航地产
深纺织

!

泛海建设

<$=

康达
德赛电池
深天马

!

方 大
!

深 国 商

<$=

赛格
辽通化工
中金岭南
农 产 品
深圳华强
中兴通讯
北方国际
长城电脑
赛格三星
华侨城

!

特发信息
海王生物
盐 田 港
深圳机场
深 天 健
广聚能源
中信海直
=>?

集团

<$=

宜地
中成股份
丰原药业
川化股份
中联重科
常山股份
国际实业
丝绸股份
潍柴动力
许继电气
冀东水泥
金 融 街
华意压缩
胜利股份
$=

玉 源
$=

泰 格
沈阳机床
英特集团
<$=

宝石
!

汇通集团
华馨实业
合肥百货
小天鹅

!

通程控股
吉林化纤
南京中北
湖北宜化
东阿阿胶
徐工科技
富龙热电
华天酒店
粤高速

!

$<$=

张股
晨鸣纸业

<$=

丹化

7777/3

7777;7

7777;4

7777;/

7777;;

7777;.

7777;5

7777;8

7777;6

7777;3

7777.7

7777./

7777.;

7777.5

7777.8

7777.1

7777.3

777757

777755

777758

777751

777753

777787

777784

77778/

77778;

777785

777788

777781

777783

777767

777761

777711

777713

777737

777738

777733

777477

777457

777454

77745;

777455

777456

777451

777453

777;74

777;;1

777.77

777.74

777.7/

777.7.

777.76

777.71

777.73

777.47

777.44

777.4;

777.45

777.48

777.46

777.41

777.43

777./7

777./4

777.//

777./;

777./5

777./8

777./1

777./3

777.;7

777.11

777.31

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
777574

77757/

77757;

77757.

777575

777576

777573

777547

777544

77754;

77754.

777545

777548

777541

777543

7775/7

7775/4

7775//

7775/;

7775/.

7775/5

7775/8

7775/6

7775/1

7775;7

7775;4

7775;/

7775;;

7775;.

7775;8

7775;6

7775;1

7775;3

7775.7

7775.4

7775.;

7775..

7775.5

7775.8

7775.6

7775.1

777557

777554

77755/

77755;

77755.

777555

777556

777551

777553

777587

777584

77758/

77758;

77758.

777585

777588

777586

777581

777583

777567

777564

77756/

77756;

777568

777561

777514

77751/

77751.

777515

777518

777516

777513

777537

777534

77753;

77753.

777535

777538

777536

777531

777533

777877

777874

77787/

77787;

777875

777878

777876

777871

777873

777847

777844

77784/

77784;

777845

777848

777846

777843

7778/;

7778/5

7778/8

7778/6

7778/1

7778/3

7778;7

7778;/

7778;;

7778;5

7778;8

7778;6

7778;3

777857

777854

77785/

777855

777858

777856

777853

777884

77788/

77788;

777885

777888

777886

777881

777883

777864

77786;

777868

777866

777861

777863

777817

777814

77781/

77781;

777815

777818

777816

777837

777834

77783/

777835

777836

777831

鄂武商
!

绿景地产
海虹控股
赛迪传媒
珠江控股
粤 富 华
$ $=

华塑
金路集团
银基发展
丽珠集团
渝 开 发
攀渝钛业
开元控股
四环生物
银河动力
长航凤凰
美菱电器
白云山

!

广州浪奇
东方宾馆
红 太 阳
旭飞投资
美的电器
柳 工
大冷股份
穗恒运

!

力合股份
万 家 乐
汕电力

!

$ $=

闽东
广宇发展
云南白药
粤电力

!

中天城投
佛山照明
皖能电力
中原环保
<$=

吉药
光华控股
闽福发

!

湖南投资
江铃汽车
创元科技
靖远煤电
沙隆达

!

泰山石油

<$=

太光
$=

银广夏
莱茵置业
万向钱潮
昆百大

!

$<$=

长岭
宏源证券
陕国投

!

西安民生
渝三峡

!

海南海药
海德股份
泸州老窖

<$=

长钢
苏常柴

!

新大洲
!

海马股份
粤宏远

!

广东甘化
$=

盐 湖
威孚高科
北 海 港
舒卡股份
东北电气
汇源通信
$<$=

光明
黔轮胎

!

紫光古汉
桐 君 阁
大通燃气
天津宏峰
西北轴承
古井贡酒
东北制药
蓝星清洗
青岛双星
建投能源
韶能股份
金马集团
<$=

威达

<$=

四环
青海明胶
华立药业
阳光股份
绵世股份
西安旅游
时代科技
焦作万方
$=

东海
!

湖北金环
亿城股份
石油济柴
海螺型材
吉林敖东
长安汽车
如意集团
天茂集团
高新发展
攀钢钢钒
铜陵有色
三木集团
$ $=

合金
英 力 特
风华高科
茂化实华
金德发展
仁和药业
格力电器
泰达股份
金岭矿业
$=

东 源
中钨高新
珠海中富
长春高新
索 芙 特
永安林业
武汉塑料
经纬纺机
名流置业
$

武石油
领先科技
阳光发展
<$=

大水
思达高科
山东海龙
襄阳轴承
大连友谊
山推股份
$=

远 东
东方电子
远兴能源
公用科技
东北证券
保定天鹅
宝新能源
$=

寰 岛
$=

惠 天
滨海能源
咸阳偏转
沈阳化工

4;9/

47968

3935

39/

::

3985

3961

6954

4/9;.

/.981

4;98

4891;

4/9./

5

896

3915

896

47911

69;/

698

4595

19/

;7963

/5915

3

::

4393

1915

44941

::

1911

/8931

39/

479.

469;8

391

4495

398

6958

4798;

3954

4.9.3

3956

4491

395

19;

6983

895

44963

3

4.9/

8914

/7945

4;93/

89/3

;5915

449/

47975

8/935

6968

47964

695

44941

598

6941

/.95

469/1

4.9/1

4/965

.91

3

6944

39/1

1976

4/954

895

69/5

1941

4591/

45943

4493

19//

47943

598

./

::

44955

69.1

5988

47938

.69/5

1

691

/8941

8936

6968

489/

41975

19;1

;898

398/

198/

4794

::

479.1

4898

8955

4/931

/1944

::

3973

::

48961

.;95

4.95

/398

::

44

6984

4;975

391

44913

19;4

6948

44945

489/

449;;

::

695

8971

4698

89.

4498.

4/9.4

891

894;

489;

4898

/.93

1954

4;9/8

6975

694

479;4

::

4798

4;965

449;5

479;.

3916

::

47

47976

691

4;944

/5936

4.9;

4698

4;9;6

59/5

694

479.6

8938

449;

6984

6961

48

1915

;;9/1

/69..

3958

::

/4985

39/;

4/9;8

::

395;

/1941

39.3

47933

419/

479/

4;948

393

693/

449;4

3915

459/

47931

4/9//

3933

196.

6931

896.

4/9//

4797/

45966

8931

/491;

459;

8984

;6931

4/958

479;

8.94

6931

449.5

693

44914

5933

6958

/595

4695

459/

4;95

5978

39/.

69;/

395;

19./

4;9;

8938

6953

19.

489.5

4595

4/95/

1985

47951

591;

..974

::

4/965

6935

5931

4491

.3914

19//

194;

/195

69.

197/

4693

43986

1985

;1938

479/1

394

47966

::

44945

4698

8936

4;95

;7

::

47

::

469/3

.6975

48976

;79.1

::

449;6

194.

4;953

479.5

4/9/

1935

6955

4493

469/1

44956

::

696

89;.

41986

898.

4/945

4;9/5

893/

895

469/6

41

/6

3948

4.9/

6975

695

44984

::

4495

4;974

4795

395

1955

::

39./

39;

69;

4/978

/.971

4;94;

4891

4/9;;

.913

89.1

396

89.1

479;

8935

6948

4.95

6938

;79/

/5

1964

::

4395

198.

47984

::

19.1

/593/

191/

4794

469//

39.

44941

39/6

69;

4794

394;

4.

3956

449;

3974

194/

6956

89;1

449;

1935

4.9/

8984

43981

4;93/

8945

;.98

44978

3945

53

6964

47958

69/4

44971

595

8961

/.95

4895

4.9/1

4/9/1

.95

195

697;

196

6955

4/9;5

89/5

8915

696

4.935

4.9/

44985

693

3985

59.4

.49.

::

44955

69;/

5954

4791

.5914

6954

69;5

/8974

8916

69/4

48975

41975

194

;59;1

395

19/6

398

::

479;1

4894

89;

4/958

/6961

::

19./

::

4895

./91

4.9.4

/1944

::

4797;

695;

4/95/

39;

44941

19/8

8918

44

489/

4796/

::

695

8

489/

894;

449.

4/974

898/

593.

4596/

4897/

/.96

19/;

4/98

6975

893.

479/

::

479.5

4;96

44941

479/;

3964

::

3931

47976

696.

4;974

/596

4.941

469./

4;9/

59/;

6978

479.

8913

449/.

69.1

6964

4593

191

;;94

/69/3

39.5

::

/7988

3948

4/9/

::

39./

/691

39.6

47935

419/

47943

4;948

3954

691/

4494

391

45944

4793

4/9/

3913

1983

6934

896/

4/944

393/

4596

896

/491;

45

8951

;6963

4/958

47943

8;93

6935

449;8

6963

4491

593.

6955

/59//

469.

45943

4;95

597/

3943

69/3

39.3

19;.

4;9;

8913

6958

197;

489;1

459;

4/9.4

198

4795.

5968

.;933

::

4/9.3

693.

593/

44966

.39/

1941

1971

/19/

69/1

6935

46951

439.

198/

;193

479/;

3974

47981

::

4497.

4695

8934

4;9;3

/3953

::

3916

::

46

.897;

45931

;79;8

::

449/1

1975

4;9;6

479;;

4/97;

1911

6955

4491

469/1

4495

::

695

89;.

4195

8984

4/971

4;944

8966

89.6

469/

4698;

/8934

1918

4;938

6975

69.

44984

::

449.

;9.

;93

;97/

.941

::

/913

5974

/93;

.986

/981

;914

;9..

.968

;948

:49.

.91.

/981

;94/

49//

49.5

:7978

.97/

8973

;968

;946

::

:.988

;95

6966

::

.955

/951

4941

;9;

/943

498

4797;

:/958

.9/6

/9;

/98/

;9.3

39//

;9/4

;97/

;951

:7965

;9;1

4946

69;8

697/

:;96.

69;1

6976

;9.8

;95;

3931

7913

4956

;944

.97;

;96;

.9;;

.9;3

/97;

:/9/4

798.

89//

;915

/916

/

:49.3

/9;6

4964

5958

.964

/96/

:/955

/9;6

79;;

;9./

/94.

;9;;

/986

5973

::

/964

.965

/976

5915

;9;8

;95.

;96/

59;

7983

/9.5

8955

.918

/95

596.

.9;3

49;5

;913

::

594.

8978

.9//

49;8

;94

::

5963

::

494;

591/

19.4

4964

::

/98.

/981

7976

.9.5

79/5

/9./

.94.

5946

4913

/94;

::

:.93.

;9.;

.95/

;9/1

/955

;91

:/916

;915

;918

.9;/

69/4

:;978

/985

:.933

49;6

47975

::

8975

;375

;7463

6.745

;554.

7

45338

3;/;

.8;./

488///

4;6.7

45565

475;4

44666

474..4

/8//7

.3178

41385

414/5

4;365

41/55

.4/43

863/

;1148

//75.

/;46;

7

;.3;17

438/6

.8175

7

87;65

466.8

84764

4;311

./383

55/33

4661./

414./

/4457

.;;;8

/8388

1457

47/347

4./13

55.36

;./41

6/7.

8;56/

/7.36

8643/

87/6

.486;

4446/5

;8781

/4516

/3;88

66;.6

4/;88

/./38

5/518

4;183

58184

4651/

.7168

4/;387

;/444

.3115

477.3

/65;1

5741.

4311.

45.4/

55773

44736

/7;3;

/5;;8

834;6

;61/5

5115

/1;75

.786;

446178

4./58

85658

//5;.

7

/7;55

4//18

;48.8

;46;3

/7573

4;/3;

;77/4

4.7;43

47665

/./13

841.1

;3/66

43856

47/5/.

47;..3

43884

88446

7

461/43

66518

54385

4/388

/4.5/

7

.3147

7

44.88

;5774

/78155

48155

7

..55/

;1/.1

4867.

.;568

/.847

43173

.7.6/

./436

/36.

561.

7

57514

41/87

3755/

/75;4

4;183

.67.7

;5586

6/5..

./438

/7;55

;8/64

;413;;

41816;

;65/

413.4

4..318

7

.76.5

É/!456�Eg] '̀./0

"Otu6É'�ËB��,±0

rs!çè$��'��¨D9:0

!"L$%&'Ö@},¬'./0

��

É/!456tug] '̀��¿À0

�õ��!kW$?l'./�10

^kW$?l'ç)õ��!'./0

12$*+!45678'�(D!0

56tu6É&''�ËB�,±0

w��]�'Y6['̈ D9:0

56tu6É&''ç)õ!=>0

!;<\]$?@'ABCDEF0

Y�øùy_rz$��'å¹0

!;<=>$?@'ABÚ�./0

��£¤*�v'!/�['9:0

11�?~��M'�ÁZç2\]0

rs!çè$��'��¨D9:0

!"L$ÍÎ'9:f_R+.Ä0

56;<\]'�ËB�,±'./0

<GHIJK2'�,-D[$)�0

�\£¤-s'!/�['��9:0

12$*+!45678'̈ D9:0

É/!456�Eg] '̀./�10

O��ó���ô'ø�CDEF0

��

B@1�'*�;<\]'CDEF0

56<\$²³�,¬'./�10

�õ��!kW$?l'��9:0

��

IÐ"L'Ö@},¬'��¿À0

56<¢���'�,-D[)�0

rs!çè$��'É/!4ð�0

!"L$%&'Ö@},¬'./0

56tu6É&''��¨D9:0

56cÉ/tu]�'./�10

"Otu��'!12B�'Da0

w��]�'Y6['56Da��0

!;<=>$?@'|}./�10

rs!çè$��'��¨D9:0

É/!456¢Tg] '̀./�10

�õ��!<GHI�w'F,¿À0

"Otu��'!12B�'Da0

rs!çè$��'!/�['./0

�õ��!kW$?l'./�10

<GHIJK2'"L,MNO0

!;<=>$?@'�"LCDEF0

y_]�~��~'5�"L'9:0

�õ��!kW$?l'F,¿À0

56<¢���'Ï�:¹CDEF0

<GHIJK2'"L,MNO0

!"L$%&'Ö@},¬'å¹0

É/!456¢Tg] '̀./�10

�õ��!kW$?l'F,¿À0

!;<=>$?@'ABÚ�./0

�stu]�'�ËB�,±'D!0

!"L$%&'PQ!r»¬'Da0

rs!çè$��'��¨D9:0

�õ��!kW$?l'./�10

���@'¿Àm°�,¬'./0

7Égì ¡(¢'��¨D9:0

rs!çè$��',-D[)�0

�w��!"L'�}H£N!§0

!"L$ÍÎ'9:f_R+.Ä0

dWÛ!çè$��'��¿À0

D6¼�'�w¤¥'Ú�./0

56tu6É&''F,ø�¿À0

!"L$%&'9:f_R+.Ä0

<GHIJK2'"L,MNO0

rs!çè$��'h!"LB�0

É/!456¢Tg] '̀./�10

�w��!"L'N,%ò¦D[0

rs!çè$��'��¨D9:0

简评 简评 简评


